
Uchwała Nr 5/58/20/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 3 lutego 2020 r. 

 
 

w sprawie:  wyrażenia zgody na udział Województwa Warmińsko-Mazurskiego w projekcie 

„Wzmacnianie zdolności gmin do programowania i wdrażania działań 

rewitalizacyjnych” oraz określenia zasad współpracy przy realizacji projektu 

między Urzędem Marszałkowskim Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

w Olsztynie a Warmińsko-Mazurskim Biurem Planowania Przestrzennego  

w Olsztynie. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 45 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, z późn. zm.) uchwala się,  

co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na udział Województwa Warmińsko-Mazurskiego w projekcie 

„Wzmacnianie zdolności gmin do programowania i wdrażania działań rewitalizacyjnych”, 

mającym na celu wzmocnienie zdolności gmin do programowania i wdrażania działań 

rewitalizacyjnych we współpracy z Ministerstwem Funduszy i Polityki Regionalnej. 

 

§ 2 

 

Określa się zasady współpracy między Urzędem Marszałkowskim Województwa Warmińsko-

Mazurskiego w Olsztynie a Warmińsko-Mazurskim Biurem Planowania Przestrzennego  

w Olsztynie przy realizacji projektu „Wzmacnianie zdolności gmin do programowania  

i wdrażania działań rewitalizacyjnych”, współfinansowanego z dotacji celowej Ministerstwa 

Funduszy i Polityki Regionalnej z Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna 2014-2020. 

§ 3 

Współpraca polega na udziale w pracach Zespołu do spraw rewitalizacji działającego  

w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, zwanego 

dalej Zespołem, dwóch pracowników Warmińsko-Mazurskiego Biura Planowania 

Przestrzennego w Olsztynie.  

 

 



§ 4 

Przedstawicieli Warmińsko-Mazurskiego Biura Planowania Przestrzennego w Olsztynie  

do udziału w pracach Zespołu wskazuje Dyrektor tego Biura. 

§ 5 

Członkowie Zespołu zobowiązani są do realizacji zadań wynikających z Uchwały Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego w sprawie powołania Zespołu do spraw rewitalizacji 

w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. 

§ 6 

Warmińsko-Mazurskie Biuro Planowania Przestrzennego w Olsztynie jest zobowiązane  

do prowadzenia wyodrębnionej dokumentacji finansowo-księgowej i rachunku bankowego 

dla środków finansowych otrzymanych na realizację projektu, w sposób umożliwiający 

identyfikację poszczególnych operacji księgowych dotyczących realizowanego projektu. 

§ 7 

Warmińsko-Mazurskie Biuro Planowania Przestrzennego w Olsztynie zobowiązane jest  

do składania okresowych sprawozdań z realizacji zadań, w tym wydatków. 

§ 8 

Szczegółowe zasady współpracy i prowadzenia rozliczenia pomiędzy Urzędem 

Marszałkowskim Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie a Warmińsko-

Mazurskim Biurem Planowania Przestrzennego w Olsztynie, w tym wzory sprawozdań wraz z 

wymaganymi załącznikami określi Dyrektor Departamentu Polityki Regionalnej. 

§ 9 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego. 

§ 10 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Przewodniczący Zarządu  
 Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
Gustaw Marek Brzezin 


